RESULTADO DOS RECURSOS

PROCESSO SEI Nº 23243.011414/2025-73
DOCUMENTO SEI Nº 2793906

A DIREÇÃO GERAL DO  CAMPUS  CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio da Coordenação de
Assistência ao Educando - CAED, juntamente com a Comissão de análise e deliberação do Edital de
Suporte Alimentar 2025, no âmbito deste Campus, torna público o resultado dos recursos da homologação
das  inscrições do Edital Nº 153/2025/CAC - CGAB/IFRO, DE 01 DE setembro de 2025, que versa sobre
a seleção de alunos para a concessão de suporte alimentar por meio de refeição (jantar), destinado aos
acadêmicos regularmente matriculados nos cursos  de Graduações presenciais do  Campus  Cacoal,  COM
AULAS NO PERÍODO NOTURNO.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS IMPETRADOS

Nenhum recurso da homologação das inscrições foi recebido pela Comissão de Análise e
Deliberação do Edital de Suporte Alimentar 2025, do campus Cacoal.

Documento assinado eletronicamente por Diego Matias Pinheiro, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 30/09/2025, às 13:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2793906 e o
código CRC CCF0C246.

Referência: Processo nº 23243.011414/2025-73 SEI nº 2793906

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/09/2025

30/09/2025, 13:49 SEI/IFRO - 2793906 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2963792&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0